
DECRETO N.º 023, DE 06 DE ABRIL DE 2015.
NOMEIA COMITÊ GESTOR MUNICIPAL DO PROGRAMA “SAÚDE MENTAL
E ENFRENTAMENTO À VIOLÊNCIA”.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, e com base no artigo 2.º do Decreto Municipal nº 091 de 25 de
setembro de 2012, resolve e

D E C R E T A

Art. 1.º Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas, para
comporem o Comitê Gestor Municipal do Programa “SAÚDE MENTAL E ENFRENTAMENTO À
VIOLÊNCIA”, do Município de Pato Bragado – PR, quais sejam:

I – Representantes do Poder Executivo Municipal
Luize Schmitt
Andrinea Cordova da Rosa
Rosani Schumacher
Iraci Weber
Dácia Regina Hassemer
Loreni Soerensen
Valdir Follmer
Fernanda Regina Brod

II – Representante da Secretaria de Estado da Educação
Elizete Camphorst Rosinski
Matiela Kirsten

III- Representantes do Conselho Tutelar
Elisângela Germano Pereira
Janete Marli Lutz

IV – Representantes da área de Segurança
Anilson Cândido de Moura
Volmir Wollmann

V – Representantes da Sociedade Civil Organizada
Liane Lutz
Marleni Wilhelm
Ari T. Goelzer
Selmira Majolo
Manuel de Oliveira
Enio Correa Machado



Art. 2.º Este DECRETO entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto
n.º 106/2012.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
em 06 de abril de 2015.

ARNILDO RIEGER
Prefeito do Município


